


Om undersokningen: En forutsattning for att mata kvaliteten pa de tjanster som stadens aldreomsorg tillhandahaller ar, utover
verksamhetsuppfoljningar och kvalitetsobservationer, att fraga de aldre sjalva hur de upplever kvaliteten pa de insatser som ges.
Kommunfullmaktige har darfor fattat beslut om att denna uppfoljning ska genomforas enligt en stadsgemensam fragemall i samband med

bistandshandldggarnas arliga nyprovning av bistandsbeslut.Observera att det ar resultaten fran de tva forsta svarsalternativen “Alltid” och
”Oftast” som sammantaget utgor det positiva resultatet det vill sdga ndjdhet.
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Stadsdelsforvaltning

Abborre hemtjinst Ostermalm Total

Namn Antal Antal
Bromma sdf 0 239
E-A-V sdf 0 396
Farsta sdf 0 563
Hagersten-Alvsjo sdf 0 413
Hasselby-Vallingby sdf 0 273
Jarva 0 148
Kungsholmen sdf 0 386
Norra Innerstaden 10 579
Skarpnack sdf 0 274
Skarholmen sdf 0 155
Sédermalm sdf 0 306
Total 10 3732
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Lamnar den enskilde samtycke till att delta i uppféljningen?

Abborre hemtjanst Ostermalm

Total 6% 6%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
I Ja, samtycker till att delta Nej, vill inte delta Nej, kan inte delta
Abborre hemtjinst Ostermalm Total
Namn Antal % Antal %
Ja, samtycker till att delta 10 100 3296 88
Nej, vill inte delta 0 0 221 6
Nej, kan inte delta 0 0 215 6
Total 10 100 3732 100
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Den enskilde far de insatser som ar beviljade enligt bistandsbeslutet

Abborre hemtjanst Ostermalm

Total

Namn
Ja
Nej

Total
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0%

20% 40% 60%

B Ja [N Nej

Abborre hemtjinst Ostermalm

Antal %
9 90
1 10
10 100

80%

100%

Total
Antal
3089
207
3296

%
94

100



1. Ar det |4tt att komma i kontakt med hemtjinsten?

Abborre hemtjanst Ostermalm

Total

0%

Namn
Ja
Nej

Total
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20% 40% 60%

B Ja [N Nej

Abborre hemtjinst Ostermalm

Antal %
10 100
0 0
10 100

Total
Antal
2614
347
2961

%
88
12
100



2. Har du deltagit i planeringen om hur den beviljade hjalpen ska utféras?

Abborre hemtjanst Ostermalm

Namn
Ja
Nej
Vet gj
Total
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Total

%

0% 20% 40% 60% 80%
B 2 B Nej Vet gj
Abborre hemtjinst Ostermalm

Antal %
7 70
3 30
0 0
10 100

100%

Antal
2362
819
115
3296

Total

%
72
25

100



3. Far du hjalpen sa som ni kommit dverens om?

Abborre hemtjanst Ostermalm

Namn
Alltid

Oftast
Sallan

Aldrig
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Total

10%
Total 6%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
B Alltid W Oftast Sallan [ Aldrig
Abborre hemtjinst Ostermalm
Antal %
7 70
2 20
1 10
0 0
10 100

Antal
1666
1387
190
15
3258

Total

%
51
43

100



4. Ar det ungefir samma personer som hjilper dig?

Abborre hemtjanst Ostermalm

Namn
Alltid

Oftast
Sallan

Aldrig
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Total

Total

25%

0%

20% 40% 60%

B Alltid B Oftast Sallan [ Aldrig

Abborre hemtjinst Ostermalm

%
20
80

100

80%

100%

Antal
520
1825
829
87
3261

Total

%
16
56
25

100



5. Far du hjalp ungefar de tider du 6nskar?

Abborre hemtjanst Ostermalm

Namn
Alltid

Oftast
Sallan
Aldrig

Total

vekey
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Total 12% I
0% 20% 40% 60% 80% 100%
B Alltid W Oftast Sallan [ Aldrig
Abborre hemtjinst Ostermalm

Antal %
5 50
5 50
0 0
0 0
10 100

Antal
1067
1742
406
37
3252

Total

%
32
53
12

99

10



6. Far du ett respektfullt bemotande?

Abborre hemtjanst Ostermalm

Namn
Alltid

Oftast
Sallan

Aldrig
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Total

Total

0% 20% 40% 60%

B Alltid B Oftast Sallan M Aldrig

Abborre hemtjinst Ostermalm
Antal
10

10

%
100

100

80%

100%

Antal
2420
795
56

3278

Total

%
74
24

100

11



7. Hur tryggt eller otryggt kdnns det att bo hemma med stod fran hemtjansten?

Abborre hemtjanst Ostermalm 20%

Total 9% 1)
0% 20% 40% 60% 80% 100%
B Mycket tryggt Varken tryggt eller otryggt [ Ganska otryggt |l Mycket otryggt
[ Ganska tryggt
Abborre hemtjinst Ostermalm
Namn Antal %
Mycket tryggt 7 70
Ganska tryggt 1 10
Varken tryggt eller otryggt 2 20
Ganska otryggt 0 0
Mycket otryggt 0 0
Total 10 100
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Antal
1781
1134
291
75
15
3296

Total

%
54
34

100

12



8. Hur nojd eller missnojd ar du sammantaget med den hemtjanst du har?

Abborre hemtjanst Ostermalm 10%
Total 9% .
0% 20% 40% 60% 80%
B Mycket ndjd Varken ngjd eller missndjd [ Ganska missndjd [l Mycket missndjd
[ Ganska néjd
Abborre hemtjianst Ostermalm
Namn Antal %
Mycket n6jd 7 70
Ganska ndjd 2 20
Varken néjd eller missnéjd 1 10
Ganska missnojd 0 0
Mycket missndjd 0 0
Total 10 100
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100%

Antal
1557
1303
288
127
21
3296

Total

%
47
40

100

13
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